M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 23, DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

Tornada sem efeito pela Portaria PRAM n  º   28, de 5 de fevereiro de 2018

Dispensa  servidor  do  encargo  de  substituto  eventual  da  chefia  do
Setor de Informática da PR/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve

I –  Dispensar  o  servidor Daniel  Simas Barros Alves,  ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula 20841, do encargo de substituto eventual da chefia

do Setor de Informática, FC-1, da Procuradoria da República no Amazonas.

RAFAEL DA SILVA ROCHA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   30     jan  . 201  8  . Caderno
Administrativo, p. 1  7  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147072
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147072
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147072